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______________________________________________________________________________

ANKESA
[image: image8.jpg]
1. PERSONALISHT





 plotëson Shërbimi profesional i
   Mbrojtësit të qytetarëve
Të dhënat e ankuesit
 SHAPE 



Të dhënat tjera për ankuesin (plotësimi i kësaj rubrike nuk është i obligueshëm). 
Këtë rubrikë mund ta plotësoni nëse mendoni se këto të dhëna mund të jenë të rëndësishme për zgjidhjen e ankesës Tuaj)

 SHAPE 



2. NËPËRMJET PERSONIT TJETËR
Të dhënat e personit të autorizuar (nëse ekziston) 

3. Lloji i të drejtave dhe lirive të cilat iu jаnë shkelur

4. Оrgani ose organizata ndaj të cilës parashtrohet ankesa (adresa, telefoni)


 SHAPE 



5. Të dhënat plotësuese (emri, mbiemri dhe funksioni i zyrtarit i cili ka shkelur të drejtat e ankuesit, vendi dhe data e shkeljes)

 

6. Përshkrimi i shkurtër i shkeljes së të drejtave. Shenoni të dhënat për procedurën,  aktin (aktvendimin, konkluzionin etj. me numrin dhe datën e nxjerrjes, nëse ekziston) ose veprimin me të cilat iu është shkelur e drejta.

 SHAPE 



7. Bashkangjitë Dokumentet (dëshmitë)-(kopjet, vendimet, çertifikatat, raportet, vërtetimet, deklaratat, dokumentet dhe dëshmitë tjera me të cilat vërtetoni/plotësoni shenimet në ankesë).

 SHAPE 



8. Shenoni cilat mjete juridike-ligjore i keni shfrytëzuar para se ti drejtoheni Mbrojtësit të qytetarëve (para cilit organ dhe kur) 

 SHAPE 



9. A iu keni drejtuar më herët dhe në lidhje me çfarë shkasi Mbrojtësit të qytetarëve?
 SHAPE 



     Data dhe vendi





 
Nënshkrimi 

Nr. i ankesës 





Emri 


Emri i njërit prind


Mbiemri


Adresa


Qytet


Теlefoni


E-mail 








Data e lindjes


Gjinia


Profesioni


Kombësia


Shtetësia 








Emri


Mbiemri


Adresa


Telefoni


E-mail














(Nr. i lëndës ose numri i regjistrit të aktit me të cilin janë shkelur të drejtat) 
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